オートデスク株式会社

〒105-6308 東京都港区虎ノ門 1-23-1

虎ノ門ヒルズ森タワー8 階

www.autodesk.co.jp

2024 年 1 月

お客様各位

オートデスク株式会社

チャネルセールス本部

価格変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただきま

して誠にありがとうございます。

オートデスクは一部製品を除き、1 年契約のサブスクリプション新規および更新価格、ならびに複

数年契約のサブスクリプション新規および更新価格につきまして、2024 年 5 月 7 日より現行価

格から値上げを実施させていただきます。

詳細につきましては最寄りの販売店様にお問い合わせください。

以上、何卒ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※オートデスクは通知を行うことなくいつでも該当製品およびサービスの提供、機能および価格を変更する権利を留保します。